
Stand: 03.09.2023 / 15:48:24

Ergebnisübersicht: Ponyhof Georgenbruch [462336028] 02.09.2023 - 02.09.2023

1 Komb. Wettbewerb für Mannschaften

Preis der Firma Firma Roggenland Arbeitsbühnen-

und Staplervermietung GmbH

Westfalen-Schärpe-Ponys und Pferde 2023

KRV Coesfeld1. 241.20

Lisa Schulze Zumkley Bailey D2 241.20P

Lou Juline Kleinwechter Elgar35 241.20P

Lyn Göcke Heritage 846 241.20P

Lea Brügger Mama's Liebling56 241.20P

Carla Lindner Pen-Y-Bryn William75 241.20P

LZRFV Volmarstein2. 240.30

Mia Pauline Bolte Ballina 93 240.30P

Anna Brakelsberg-Elcker Con Chella 221 240.30P

Anna Hellenkemper Dumbledore 11232 240.30P

Lina Knuth Pamina 47474 240.30P

Phil Rehfeld Brantops VIP105 240.30P

RV Rhede-Krommert / RV Velen3. 237.40

Lara Güler Cantana GD10 237.40P

Greta Marie Löhr Dainy24 237.40P

Joyce Mölders Nesquik 2866 237.40P

Rosa Vierhaus Tip Top 3482 237.40P

Linnea Langer Zino 1590 237.40P

RFV St. Georg Werne4. 236.20

Marie Deipenbrock Arika 91 236.20P

Alicia Hebecke Chilli Pepper 1119 236.20P

Marie Schwert Dana im Glück C25 236.20P

Mathilda van Dillen Celia 42100 236.20P

RFV Ostbevern5. 235.90

Annalena Lübbers Cheval Vapeur WE16 235.90P

Sophia Bußmann El Pleasure D34 235.90P

Laura Wilming Faizah 836 235.90P

Lene Dreckmann Roxette 16278 235.90P

Mia Kleine Beckmann HA Galileo's First Lady104 235.90P

RV St. Georg Saerbeck6. 233.60

Finja Streyl Bonnygirl5 233.60

Celina Berkemeier Donnerlottchen 1128 233.60

Leni Hövel Double Secret29 233.60

Mats Nordhues Nouveaute de Van Gogh71 233.60

Carolin Jankord Mondeo 34102 233.60

KRV Warendorf7. 232.50

Jakob Suttorp Carlotta 32813 232.50

Nele Linning Merci 12758 232.50

Mathilda Voß Top Goldi83 232.50

Frieda Schulze Zurmussen Tullibards The Real Deal85 232.50

KRV Steinfurt8. 229.50

Enna Grundmann Candy Man 569 229.50

Amy Lee Fischer Carino 67211 229.50

Aline Schröer Luis 7850 229.50

Luna Marie Eichler Nucio72 229.50

Sophie Korte Violine SW86 229.50

KRV Münster9. 228.50

Franziska Niehoff Metallica SGN59 228.50

Felicia Cordes Nemo vom Purnitzgrund65 228.50

Lilli Friederichs Nonvaleur G68 228.50

Jacob Gäher Weper87 228.50

RFV Gustav Rau Westbevern10. 225.00
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Tessa Schulze Hobbeling Brusso 307 225.00

Zoe Sophie Schulze Topphoff Chiquita San20 225.00

Amelie Schleif Golden Star 4044 225.00

Toni Florentine Karthäuser Nouvaliero70 225.00

Maike Schlieper Primabella 1176 225.00

KRV Coesfeld11. 222.70

Sophie Bröker Diamant 61927 222.70

Greta Thyen Mattis 657 222.70

Leni Abeling Naseweis 3264 222.70

Josefine Krause Earl92 222.70

KRV Dortmund12. 217.50

Charlotte Rinsche Blockbuster4 217.50

Philippa Helene Wälter Juicy Couture48 217.50

Thalia Jolie Wiesemann Malu Medea55 217.50

Laetitia Anna Wälter Nanchos Noble Diamond63 217.50

Greta Einhaus MBF Gala Luna101 217.50

LZRFV Seppenrade13. 211.10

Anna Lohmann Botero 86 211.10

Finja Wilms Carlos 65812 211.10

Emily Rülling Durina 3733 211.10

Greta Wilms Gredchen45 211.10

Sophie Vormann Scarlett 76679 211.10

2/1 Dressurwettbewerb - E7/1

Preis der Raiffeisen Münster LAND eG

1. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D2 8.70P

2. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D34 8.50P

3. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling56 8.40P

4. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 836 8.20P

4. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 846 8.20P

6. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 93 8.00P

6. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 11232 8.00P

6. Lilli Friederichs (RV St.Georg Münster e.V.) Nonvaleur G68 8.00P

9. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 569 7.80P

9. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65812 7.80P

9. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 3264 7.80P

12. Charlotte Rinsche (RV Brambauer e.V.) Blockbuster4 7.70

12. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1119 7.70

12. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 2866 7.70

15. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD10 7.60

15. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32813 7.60

15. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio72 7.60

15. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Violine SW86 7.60

19. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 91 7.50

19. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE16 7.50

19. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar35 7.50

22. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl5 7.40

22. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 307 7.40

22. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero70 7.40

22. Linnea Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 1590 7.40

22. Mathilda van Dillen (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Celia 42100 7.40

27. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61927 7.30

27. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 7850 7.30

27. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh71 7.30

30. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C25 7.20

30. Felicia Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nemo vom Purnitzgrund65 7.20

32. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret29 7.10

33. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Top Goldi83 7.00

34. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16278 6.80

34. Mia Kleine Beckmann (RFV Ostbevern e.V.) HA Galileo's First Lady104 6.80

36. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67211 6.70

36. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Tullibards The Real Deal85 6.70

36. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper87 6.70

39. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 12758 6.60

40. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primabella 1176 6.50

41. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 657 6.40
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42. Thalia Jolie Wiesemann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Malu Medea55 6.00

43. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4044 5.90

44. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen45 5.80

44. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Tip Top 3482 5.80

44. Greta Einhaus (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) MBF Gala Luna101 5.80

47. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond63 5.70

47. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76679 5.70

2/2 Dressurwettbewerb - E7/1

Preis der Raiffeisen Münster LAND eG

1. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 1128 8.60P

2. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy24 8.50P

3. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl92 8.40P

4. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 86 8.20P

5. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 47474 8.10P

5. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William75 8.10P

5. Phil Rehfeld (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Brantops VIP105 8.10P

8. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture48 7.90P

8. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN59 7.90P

8. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34102 7.90P

3/1 Stilspringwettbewerb

Preis der Firma Wilhelm Reckhorn GmbH & Co.KG

1. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 91 8.30P

2. Phil Rehfeld (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Brantops VIP105 8.10P

3. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 93 7.90P

3. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 12758 7.90P

3. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero70 7.90P

6. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl5 7.70P

6. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 846 7.70P

6. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34102 7.70P

9. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D2 7.50P

9. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 569 7.50P

9. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE16 7.50P

9. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1119 7.50P

9. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 11232 7.50P

14. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 86 7.40

14. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61927 7.40

14. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D34 7.40

14. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 7850 7.40

14. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh71 7.40

14. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper87 7.40

20. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C25 7.30

20. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 836 7.30

20. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture48 7.30

23. Charlotte Rinsche (RV Brambauer e.V.) Blockbuster4 7.20

23. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 1128 7.20

23. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primabella 1176 7.20

23. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16278 7.20

27. Emily Rülling (LZRFV Seppenrade e.V.) Durina 3733 7.10

27. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN59 7.10

27. Felicia Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nemo vom Purnitzgrund65 7.10

27. Lilli Friederichs (RV St.Georg Münster e.V.) Nonvaleur G68 7.10

31. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67211 7.00

31. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65812 7.00

31. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar35 7.00

31. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 3264 7.00

35. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret29 6.90

36. Thalia Jolie Wiesemann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Malu Medea55 6.80

36. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond63 6.80

36. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William75 6.80

36. Linnea Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 1590 6.80

40. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 2866 6.70

40. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio72 6.70

40. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl92 6.70

40. Greta Einhaus (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) MBF Gala Luna101 6.70

44. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Top Goldi83 6.60

45. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Violine SW86 6.50

46. Amelie Schleif (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Golden Star 4044 6.40

47. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76679 6.20

48. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen45 5.60
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49. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 221 4.00

3/2 Stilspringwettbewerb

Preis der Firma Wilhelm Reckhorn GmbH & Co.KG

1. Tessa Schulze Hobbeling (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Brusso 307 8.20P

2. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD10 8.00P

2. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Tullibards The Real Deal85 8.00P

2. Mathilda van Dillen (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Celia 42100 8.00P

5. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32813 7.80P

5. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San20 7.80P

5. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy24 7.80P

8. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling56 7.60P

8. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 47474 7.60P

8. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Tip Top 3482 7.60P

4/1 Stilgeländerittwettbewerb

Preis des Ponyhof Georgenbruch

1. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Tullibards The Real Deal85 8.50P

2. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 91 8.30P

3. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 93 8.10P

3. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl5 8.10P

5. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32813 7.90P

5. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling56 7.90P

7. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE16 7.70P

7. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16278 7.70P

7. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper87 7.70P

10. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio72 7.50P

10. Mathilda van Dillen (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Celia 42100 7.50P

12. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD10 7.40

12. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 657 7.40

12. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34102 7.40

15. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar35 7.30

15. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 2866 7.30

15. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero70 7.30

18. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D2 7.20

18. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 569 7.20

18. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67211 7.20

18. Linnea Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 1590 7.20

22. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 846 7.10

22. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond63 7.10

22. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 3264 7.10

25. Charlotte Rinsche (RV Brambauer e.V.) Blockbuster4 7.00

25. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 1128 7.00

25. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture48 7.00

28. Emily Rülling (LZRFV Seppenrade e.V.) Durina 3733 6.90

28. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Tip Top 3482 6.90

28. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Violine SW86 6.90

28. Phil Rehfeld (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Brantops VIP105 6.90

32. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61927 6.80

32. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 836 6.80

32. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primabella 1176 6.80

35. Zoe Sophie Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Chiquita San20 6.70

35. Thalia Jolie Wiesemann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Malu Medea55 6.70

35. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl92 6.70

38. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret29 6.60

39. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 86 6.50

39. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh71 6.50

39. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Top Goldi83 6.50

42. Lilli Friederichs (RV St.Georg Münster e.V.) Nonvaleur G68 6.40

43. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76679 5.50

44. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 221 4.20

4/2 Stilgeländerittwettbewerb

Preis des Ponyhof Georgenbruch

1. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy24 8.40P

2. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1119 8.20P

2. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 11232 8.20P

4. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D34 8.00P

5. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 7850 7.90P

6. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN59 7.80P
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6. Felicia Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nemo vom Purnitzgrund65 7.80P

8. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 12758 7.60P

8. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William75 7.60P

10. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 47474 7.50P

5/1 Komb. Wettbewerb aus 2,3 und 4

Preis der Firma Firma Roggenland Arbeitsbühnen-

und Staplervermietung GmbH

1. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy24 83.10P

2. Lea Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Mama's Liebling56 81.20P

3. Mia Pauline Bolte (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Ballina 93 80.00P

4. Anna Hellenkemper (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Dumbledore 11232 79.60P

5. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1119 78.70P

6. Lina Knuth (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Pamina 47474 78.60P

7. Lara Güler (RV Velen e.V.) Cantana GD10 78.00P

8. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William75 77.00P

9. Aline Schröer (Reit- und Fahrabt. des SV Dickenber) Luis 7850 76.80P

10. Carolin Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Mondeo 34102 76.51P

11. Enna Grundmann (RV Mettingen e.V.) Candy Man 569 76.50

12. Franziska Niehoff (RFV Hiltrup e.V.) Metallica SGN59 76.40

13. Toni Florentine Karthäuser (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Nouvaliero70 76.30

14. Mathilda van Dillen (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Celia 42100 76.20

15. Lyn Göcke (RV Nottuln e.V.) Heritage 846 76.00

16. Laura Wilming (RFV Ostbevern e.V.) Faizah 836 75.40

17. Charlotte Rinsche (RV Brambauer e.V.) Blockbuster4 74.70

18. Philippa Helene Wälter (RV Brambauer e.V.) Juicy Couture48 74.60

19. Lou Juline Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Elgar35 74.40

20. Felicia Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Nemo vom Purnitzgrund65 74.31

21. Nele Linning (RFV Vornholz e.V.) Merci 12758 74.30

22. Lene Dreckmann (RFV Ostbevern e.V.) Roxette 16278 74.10

23. Jacob Gäher (RFV Roxel e.V.) Weper87 73.91

24. Luna Marie Eichler (RFV Greven e.V.) Nucio72 73.90

25. Leni Abeling (ZRFV Bösensell e. V.) Naseweis 3264 73.70

26. Josefine Krause (RFV Billerbeck e.V.) Earl92 73.40

27. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Nesquik 2866 73.10

28. Anna Lohmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Botero 86 72.80

29. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 61927 72.50

30. Linnea Langer (RV Rhede-Krommert e. V.) Zino 1590 72.20

31. Mats Nordhues (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh71 72.10

32. Sophie Korte (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Violine SW86 72.00

33. Amy Lee Fischer (RFV Nordwalde e.V.) Carino 67211 70.70

34. Maike Schlieper (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Primabella 1176 70.51

35. Lilli Friederichs (RV St.Georg Münster e.V.) Nonvaleur G68 70.50

36. Leni Hövel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Double Secret29 70.30

37. Rosa Vierhaus (RV Rhede-Krommert e. V.) Tip Top 3482 69.40

38. Mathilda Voß (RFV Rinkerode e.V.) Top Goldi83 68.30

39. Laetitia Anna Wälter (RV Brambauer e.V.) Nanchos Noble Diamond63 67.30

40. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 76679 60.20

41. Thalia Jolie Wiesemann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Malu Medea55 58.50

42. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C25 51.00

43. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 657 50.40

44. Greta Einhaus (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) MBF Gala Luna101 45.50

45. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen45 42.70

46. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 221 31.60

5/2 Komb. Wettbewerb aus 2,3 und 4

Preis der Firma Firma Roggenland Arbeitsbühnen-

und Staplervermietung GmbH

1. Marie Deipenbrock (RFV St. Georg Werne e. V.) Arika 91 81.30P

2. Sophia Bußmann (RFV Ostbevern e.V.) El Pleasure D34 80.70P

3. Lisa Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Bailey D2 79.70P

4. Jakob Suttorp (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Carlotta 32813 78.90P

5. Finja Streyl (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bonnygirl5 78.61P

6. Frieda Schulze Zurmussen (RFV Warendorf e.V.) Tullibards The Real Deal85 78.10P

7. Phil Rehfeld (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Brantops VIP105 77.30P

8. Celina Berkemeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Donnerlottchen 1128 76.90P

9. Annalena Lübbers (RFV Ostbevern e.V.) Cheval Vapeur WE16 76.60P
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